REPRESENTANTE NA 

SESSÃO 
VALOR 

6 
Dilmar Antônio 

Travaglia 
899.253.949-53 

Sem representantes na 
sessão 

R$ 257.300,00 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDOR o senhor Dilmar Antônio 

Travaglia, com o valor total de R$ 257.300,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e trezentos reais) no 

item 6, sendo este o maior valor apresentado entre as propostas classificadas.  

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para, 
querendo, apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, no prazo de 05 (cinco) dias